INSTRUCTION MANUAL
S-UNIT (ISO／IPS／RTD／PMC／ACC／AVC／RVS／SQT／LIM)
SIGNAL CONVERTER www.shinhosystem.com
<목차>
1. 머리말 ····································································· 1
2. 특징 ········································································· 1
3. 안전상 주의사항 ··················································· 1
4. 주문코드 ································································· 2

될 수 있습니다.
2
■ 주문코드
■ Isolator
 SHN-ISO1 -  B1  B1  B1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-ISO A 1~5V A 1~5V A 1~5V V AC110V
B 4~20㎃ B 4~20㎃ B 4~20㎃ W AC220V
C Other C Other C Other Y DC24V
O None
■ Current Loop Supply
 SHN-IPS1 -  B1  B1  B1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-IPS A 2-Wire(12V) A 0~10V A 0~10V V AC110V
B 2-Wire(24V) D 1~5V D 1~5V W AC220V
C Other H 4~20㎃ H 4~20㎃ Y DC24V
I Other I Other
O None
■ RTD Transmitter
 SHN-RTD1 -  B1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-RTD A Pt100Ω(JIS) A 0~10V A 0~10V V AC110V
B Pt100Ω(DIN) D 1~5V D 1~5V W AC220V
C Ni508.4Ω(JIS) H 4~20㎃ H 4~20㎃ Y DC24V
D Pt50Ω(JIS) I Other I Other
O None
3
■ Potentiometer Transmitter
 SHN-PMC1 -  B1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-PMC A 0~100Ω A 0~10V A 0~10V V AC110V
B 0~135Ω D 1~5V D 1~5V W AC220V
C 0~1㏀ H 4~20㎃ H 4~20㎃ Y DC24V
D 0~10㏀ I Other I Other
E Other O None
■ CT Transmitter
 SHN-ACC1 -  B1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-ACC A AC 0~1A A 0~10V A 0~10V V AC110V
B AC 0~5A D 1~5V D 1~5V W AC220V
C Other H 4~20㎃ H 4~20㎃ Y DC24V
I Other I Other
O None
■ PT Transmitter
 SHN-AVC1 -  H1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-AVC G AC 0~110V A 0~10V A 0~10V V AC110V
H AC 0~220V D 1~5V D 1~5V W AC220V
I Other H 4~20㎃ H 4~20㎃ Y DC24V
I Other I Other
O None
4
■ Reverse Transmitter
 SHN-RVS1 -  B1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-RVS A 1~5V A 5~1V A 1~5V V AC110V
B 4~20㎃ B 20~4㎃ B 4~20㎃ W AC220V
C Other C Other C 5~1V
D 20~4㎃
E Other
O None
■ Square Root Extractor
 SHN-SQT1 -  B1  H1  H1 -  W1
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-SQT A √1~5V A 1~5V A 1~5V V AC110V
B √4~20㎃ B 4~20㎃ B 4~20㎃ W AC220V
C √2-Wire C Other C Other
O None
■ Limiter
 SHN-LIM1 -  A1  B1  B1  B1 -  W1
제품명 LIMIT INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-LIM A High A 1~5V A 1~5V A 1~5V V AC110V
B Low B 4~20㎃ B 4~20㎃ B 4~20㎃ W AC220V